
EPC FRANCE
Mme Agnes BERNARDI

11 879 945 403 443 09/08/21
GOURDE EN METAL AVEC MOUSQUETON 'CANYON'
BLANC

LR

BA
T_

40
34

43
_5

59
25

6_
11

87
99

45
_3

21
37

2
09

/0
8/

21

*3
21

37
2*

Nb de couleur(s) d’impression :
Couleur(s) d’impression  :
Emplacement de marquage :

1
Noir
Centré en-bas - voir gabarit

Taille du marquage :

Échelle :

25x32 mm

100%

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image) 

> RENOUVELLEMENT COMMANDE 361807


